Bezirk Esslingen 2023/24

Jungen U12 Kreisklasse (2er) Gruppe RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Es gibt sechs Spieltage: 27.01. in Zell 24.02. in Stetten 02.03. in
Neuffen 09.03. in Oberboihingen 16.03. in Neckarhausen und
Esslingen

Spielleiter-Kontaktadresse

Blon, Max, Mobil: 0176-34487191, www.tt-jesingen.de,
max.blon@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 27.06.2024 08:53 | Seite 1 von 1

Sa. 24.02.2024 11:00 (S)
12:00 (S)

Sa. 02.03.2024 16:10 v (N)
17:00 v (N)

Sa. 16.03.2024 16:00 (E)
18:00 (E)

TSV Oberboihingen
SpVgg Stetten

TTF Neckarhausen
TB Neuffen

TSV RSK Esslingen
TSV RSK Esslingen

TSV RSK Esslingen
TSV RSK Esslingen
TSV RSK Esslingen
TSV RSK Esslingen
TSV Plattenhardt
TTV Zell ll

2:3
1:4
0:5
0:5
5:0
4:1



