## Bezirk Esslingen 2023/24

## Jungen U12 Kreisklasse (2er) Gruppe RR

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



## Bemerkungen

Es gibt sechs Spieltage: 27.01. in Zell 24.02. in Stetten 02.03. in Neuffen 09.03. in Oberboihingen 16.03. in Neckarhausen und Esslingen

## Spielleiter-Kontaktadresse

Blon, Max, Mobil: 0176-34487191, www.tt-jesingen.de, max.blon@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.02.2024 11:00 (S)	TSV Oberboihingen	TSV RSK Esslingen	2:3
12:00 (S)	SpVgg Stetten	TSV RSK Esslingen	1:4
Sa. 02.03.2024 16:10 v (N)	TTF Neckarhausen	TSV RSK Esslingen	0:5
17:00 v (N)	TB Neuffen	TSV RSK Esslingen	0:5
Sa. 16.03.2024 16:00 (E)	TSV RSK Esslingen	TSV Plattenhardt	5:0
18:00 (E)	TSV RSK Esslingen	TTV Zell II	4:1